
《公印省略》 

日 商 発 第 1 0 9 号 

      令和元年１２月２０日 

 

工業建設振興特別委員会委員 各位 
日 田 商 工 会 議 所            
工業建設振興特別委員会 
担当副会頭 河 津  龍 治 
委 員 長  江 藤 秀 平 

 

工業建設振興特別委員会の開催について 

  

師走の候、皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より商工会議所事業につきましては、格段のご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、当委員会の新年度事業計画ならびに事業予算の要望等について協議いたしたく、

標記委員会を下記の要領にて開催いたしますので、ご多忙のこととは存じますが、諸事

お繰り合わせのうえご出席頂きますようお願い申し上げます。 

 

記 
 

      １．日 時  令和 ２年 １月２４日(金)  午前１０時～ （１時間程度） 

      ２．場 所  日田商工会館 ４階 会議室 

      ３．議 題  （１）新年度委員会活動（事業計画・予算等）について 

（２）その他 

 

 ※お手数ですが、ご出欠の返事を１月１７日（金）までに、ＦＡＸ（24-7766）または 

メール（info@hitacci.com）にてご連絡をお願いいたします。 
 

       【 担当： 野依 】 

 

日田商工会議所 行 

１月２４日（金）開催の工業建設振興特別委員会に 
 

  出 席  ・  欠 席   します  

 
  

        【 氏 名                        】 

ＴＥＬ：２２－３１８４ 

ＦＡＸ：２４－７７６６ 

 

mailto:info@hitacci.com

